F – 0151/35/2005

ZARZĄDZENIE NR 35/2005

WÓJTA GMINY LESZNO

Z DNIA  26 .07.2005r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy 


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 1 uchwały budżetowej Nr XL/209/2005 Rady Gminy Leszno z dnia 11.02.2005r. zarządzam, co następuje:

§ 1 

W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr XL/209/2005 Rady Gminy Leszno z dnia 11.02.2005r. wprowadza się następujące zmiany:

DOCHODY:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zwiększe-

nie
	Plan po zmianach

	801

	80101
	2030
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

- wyprawka szkolna dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005/2006
	244.963
30.313

22.313

1.680
	420
420

420

420
	245.383
30.733

22.733

2.100

	
	
	
	Dochody ogółem
	13.592.220
	420
	13.592.640


WYDATKI

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zwiększe-

nie
	Zmniejsze
-nie
	Plan po zmianach

	600
750

758

801

900
	60016

75022

75023

75818

80101

80110

90003

90095
	4270

4300

3030

4210

4300

4040

4300

4810

3240
4040

4210

4240

4260

4270

3240

4040

4210

4240

4260

4270

4040
4170

4210

4240

4300

4040

4170

4210

4240

4300

4210

4300

4110

4120
4170

4010

4110

4120

4270

4430

4010

4110

4120

4270

4430


	Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna

Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy

(przeniesienie do dz. 600 rozdz. 60016 § 4270)
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Stypendia i inne formy pomocy dla uczniów
- wyprawka szkolna
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii

Zakup usług remontowych 

w tym:

Szkoła Podstawowa w Lesznie 
Stypendia i inne formy pomocy dla uczniów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii

Zakup usług remontowych 

Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych 

w tym:

Gimnazjum w Lesznie 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych 

Gimnazjum w Zaborowie

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

w tym:

Obsługa gospodarki komunalnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki


	2.108.519
1.859.756

19.724

235.032

2.256.979

179.148

170.370

5.078

2.700

1.963.130

92.078

167.943

14.000

14.000

14.000

5.630.934

2.736.570

2.016

128.895

51.934

9.500

149.953

152.763

1.531.609

1.596

76.698

18.264

4.000

56.953

34.636

1.717.054

72.610

12.986

42.548

10.455

35.730

1.179.556

54.376

9.225

27.609

4.000

31.730

537.498
14.939

4.000

772.282

54.000

2.585

368

15.000

310.282

167.320

31.477

4.476

3.000

6.000

266.716

167.320

30.621

4.354

3.000

6.000
	14.000
14.000

14.000

-

25.119

12.000

-

6.000

6.000

13.119

-

13.119

-

-

-

26.256
16.256
420
-
8.336
-
6.000
1.500
16.256
420
-
8.336
-
6.000
1.500
10.000
-
5.000
-
-
5.000
5.000
-
5.000
-
-
-
5.000
-

5.000

21.973

17.235

2.482

353

14.400

4.738

-
-

-

2.000

2.738

4.738

-

-

-

2.000

2.738
	10.000
10.000

-

10.000

25.119

12.000

12.000

-

-

13.119

13.119

-

4.000

4.000

4.000

25.836
7.336
336
6.000
-
1.000
-
-
7.336
336
6.000
-
1.000
-
-
18.500
5.000
-
10.000
2.500
1.000
13.500
5.000
-
5.000
2.500
1.000
5.000
5.000

-

21.973

-

-

-

-

21.973

18.689
2.875
409

-

-

19.973

16.689

2.875

409

-

-
	2.112.519
1.863.756

33.724

225.032

2.256.979

179.148

158.370

11.078

8.700

1.963.130

78.959

181.062

10.000

10.000

10.000

5.631.354
2.745.490
2.100
122.895
60.270
8.500
155.953
154.263
1.540.529
1.680
70.698
26.600
3.000
62.953
36.136
1.708.554
67.610
17.986
32.548
7.955
39.730
1.171.056
49.376
14.225
22.609
1.500
30.730
537.498
9.939

9.000

772.282

71.235

5.067

721

29.400

293.047

148.631
28.602

4.067

5.000

8.738

251.481

150.631

27.746

3.945

5.000

8.738

	
	
	
	Wydatki ogółem
	14.851.462
	87.348
	86.928
	14.851.882


§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 35/2005 Wójta Gminy Leszno z dnia 26.07.2005r. 

w sprawie: zmian w budżecie.

Dochody:

Wprowadzono do planu dochodów przyznaną dotację celową na podstawie decyzji Nr 72 Wojewody Mazowieckiego z dn. 18 lipca 2005r. w kwocie 420 zł w dz. 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 2030 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej.

Wydatki:

Dz. 600 rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne, dz. 750 rozdz. 75022 Rady gmin i 75023 Urzędy gmin – dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w oparciu o analizę wykonania wydatków za I półrocze bieżącego roku oraz aktualne potrzeby w zakresie realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach.

Dz. 758 rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe – przeniesiono środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.000 zł do dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 z przeznaczaniem na remont ubytków w nawierzchniach asfaltowych dróg gminnych.

Dz. 801 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe – wprowadzono do planu wydatków przyznaną dotację celową na wyprawkę szkolną § 3240 oraz zmniejszono ze środków własnych wydatki na ten cel ze względu na fakt, iż decyzje o przyznaniu wyprawki zostały wydane i znana jest kwota środków niezbędna do realizacji zadania. Ponadto dokonano przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na prośbę Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lesznie (przesunięcia spowodowane są koniecznością wykonania remontu komina – wg zaleceń pokontrolnych wykonanych przez zakład kominiarski, naprawy cieknącego dachu oraz zakupem ławek, krzeseł i tablic do nowo powstałych sal – modernizacja archiwum i pokoju nauczycielskiego w Szkole Podstawowej) oraz potrzebą zwiększenia planu wydatków na zakup energii ze środków, które pozostały z § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.    

Dz. 801 rozdz. 80110 Gimnazja – dokonano zmian w planie wydatków Gimnazjum w Lesznie i w Zaborowie na prośbę Dyrektorów tych jednostek organizacyjnych.

Dz. 900 rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi – zwiększono plan wydatków na zatrudnienie pracowników na podstawie umów zleceń do sprzątania terenu gminy przenosząc środki z dz. 900 rozdz. 90095 Pozostała działalność z wynagrodzeń osobowych w związku z odstąpieniem od zatrudnienia pracownika do obsługi gospodarki komunalnej na etat powstały w wyniku przejścia poprzednio zatrudnionego na rentę. 
